

---

# Nzpire ApS

**CVR-nr.: 37764086**

Nørrevang 27 1 tv  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2024**

---

**Kasper Elbo**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nzpire ApS  
Nørrevang 27 1 tv  
3460 Birkerød  
e-mailadresse: kael@nzpire.dk  
CVR-nr.: 37764086  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

I regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 har selskabets primære aktiviteter været centreret omkring konsulentarbejde inden for IT-arkitektur, udvikling og drift. Størstedelen af selskabets indtægter i regnskabsåret har bestået af indtægter fra kontrakt om løbende konsulentydelse, hvilket har omfattet drift, vedligehold samt udvikling af it-systemer hos primært en enkelt kunde. Kontrakten med denne kunde har løbet de første fem måneder i regnskabsåret. I den sidste del af regnskabsåret har der ikke været indtægtsgivende aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat efter SKAT på DKK 15385. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Kontrakten med den primære kunde ophørte 1. juni i sidste regnskabsår og virksomheden har for nuværende ikke formået at skabe nye omsætningsbringende aktiviteter. Der arbejdes fortsat på at sikre en ny omsætningskilde, således at virksomhedens fremtidige drift sikres.

## Fravalg af revision

Selskabet har i regnskabsåret haft fravalgt revision. Dette fravalg opretholdes for regnskabsåret 2024 og det erklæres hermed at betingelserne for at kunne fravælge revision, fortsat er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>536.393</b>	<b>1.179.711</b>
Personaleomkostninger		-288.999	-593.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.195	-54.926
Andre driftsomkostninger		-181.223	-265.565
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>24.976</b>	<b>265.281</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.258	
Andre finansielle omkostninger			-10.211
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>19.718</b>	<b>255.070</b>
Skat af årets resultat		-4.333	-56.115
<b>Årets resultat</b>		<b>15.385</b>	<b>198.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			58.900
Overført resultat		15.385	140.055
<b>I alt</b>		<b>15.385</b>	<b>198.955</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.505	164.780
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>209.505</b>	<b>164.780</b>
Deposita		1.500	1.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.500</b>	<b>1.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>211.005</b>	<b>166.280</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			82.144
Tilgodehavende skat		3.666	
Tilgodehavender moms og afgifter		2.745	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.411</b>	<b>82.144</b>
Likvide beholdninger		61.857	382.855
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>68.268</b>	<b>464.999</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>279.273</b>	<b>631.279</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		225.536	210.138
Forslag til udbytte			58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>275.536</b>	<b>319.038</b>
Gæld til banker		716	23.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.541	1.366
Skyldig selskabsskat			50.115
Skyldig moms og afgifter			134.749
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		480	102.253
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.737</b>	<b>312.241</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.737</b>	<b>312.241</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>279.273</b>	<b>631.279</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret